
 
 

Vytvořeno  9.5.2018 13:44:49 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    20  
 
 

 
Příspěvek do 16. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 09.05.2018  
 
Cyklostezka Ku řim - Lip ůvka - vyhodnocení V Ř 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - SoD cyklostezka 
B - protokol z 1. jednání hodnotící komise 
C - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Cyklostezka Ku řim-Lip ůvka “ 
Evidenční číslo v knize zakázek: VZ-OI-2018-001 
Zajišťující odbor (ZO):  OI 
 
Jedná se o výběrové řízení na výše uvedenou akci a to v režimu podlimitní veřejné zakázky - užší 
řízení, která je dotačně podpořena. 
 
Zadávací řízení na výše uvedenou akci bylo zahájeno 1. 3. 2018 - kde byli vyzváni zhotovitelé 
přihlášení v předběžném zájmu o dodání kvalifikační způsobilosti. Dne 26. 3. 2018 bylo dodáno 15 
obálek s žádostí o účast pro zadávací řízení. V těchto obálkách byla doložena způsobilost dle zákona 
134/2016 Sb. 
 
V další fázi dne 3. 4. 2018 byli všichni přihlášení vyzváni k podání cenové nabídky. Z důvodu 
vysvětlení zadávací dokumentace byla prodloužena lhůta pro podání nabídek s konečným termínem 
2. 5. 2018. 
 
Dne 2. 5. 2018 proběhlo otevírání obálek a následné jednání hodnotící komise o posouzení 
a hodnocení nabídek. 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 zákona. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě jediného kritéria a to podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. Za nejúspěšnější 
nabídku byla stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 



 
 

Vytvořeno  9.5.2018 13:44:49 2

Na základě zhodnocení získaných nabídek je hodnotící komisí doporučena Radě města nejvhodnější 
nabídka od společnosti EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 
Brno, IČ 45274924, která je pro zadavatele ekonomicky nejvhodnější, a to za předpokladu, že tento 
účastník splnil veškeré podmínky zadávacího řízení. Společnost předložila nabídku v celkové hodnotě 
22.777.220,27 Kč bez DPH (tj. 27.560.436,53 Kč s DPH). 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným v protokolu na zakázku „Cyklostezka Kuřim-
Lipůvka“ a schvaluje  uzavření smlouvy o dílo se společností EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod 
oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno, IČ 45274924, která předložila nejvhodnější nabídku 
v celkové hodnotě 22.777.220,27 Kč bez DPH, tj. 27.560.436,53 Kč s DPH. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (OI) 
  

 
 
 























































 

PROTOKOL O PRVNÍM JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
Název zakázky:                  „Cyklostezka Kuřim – Lipůvka“ 
Zadavatel zakázky:          Město Kuřim 
Sídlo:           Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim  
IČ:     00281964  
Statutární zástupce:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města  
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším 

řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:   Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 

Brno, IČ: 26298163  
 
 

1. Údaje o místě, datu a čase posouzení nabídek 
 

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise dne 2. 5. 2018 v 10:20 hodin v sídle 

zadavatele na adrese Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, ihned po otevření obálek 

s nabídkami. 

 
2. Nepodjatost hodnotící komise 

 
Při posouzení a hodnocení nabídek byla přítomna komise, která je pověřená posouzením a 

hodnocením nabídek, (dále jen „komise“), v tomto složení:      

     
Mgr. Marcela Antonovičová    
Ing. Jiří Boháč      
Stanislav Bartoš     
Ing. Renata Havlová  
  
Hodnotící komise byla seznámena se seznamem doručených a přijatých nabídek. Členové 

hodnotící komise podepsali čestné prohlášení, že ve vztahu k předmětnému zadávacímu řízení 

nejsou ve střetu zájmů dle § 44 zákona č. 134/2016 Sb., v účinném znění. 

 
 



 
 
 

3. Seznam doručených nabídek 
 

Ve lhůtě po podání nabídek byly doručeny tyto nabídky: 
 
 

Název zadávacího řízení: „Cyklostezka Kuřim - Lipůvka“ 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma 
IČ 

účastníka 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno 

25317628 27. 4. 2018 8:55 

2 
Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., 
Hudcova 588/70b, 621 00 Brno - 
Medlánky 

41601645 27. 4. 2018 10:20 

3 
IDS – Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s.,  
Albertova 229/21, 779 00 Olomouc 

25869523 30. 4. 2018 9:20 

4 
SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Odštěpný závod: Dopravní stavby 
Morava, Jahodová 60, 620 00 Brno 

48035599 30. 4. 2018 13:50 

5 
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 
Černovice, 627 00 Brno 

25322257 2. 5. 2018 8:35 

6 
EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod 
oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 
Brno 

45274924 2. 5. 2018 9:40 

 

4. Hodnocení nabídek 
 

V souladu s bodem 18.1 Zadávací dokumentace provedla komise po otevření obálek s nabídkami 
hodnocení nabídek. 
 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to 

podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. 

 

Zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 

Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho 

dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 

zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Konečné pořadí nabídek: 
 
 



 
 

Účastník 
Nabídková cena bez 

DPH 
Pořadí 

EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast 
Morava 

22.777.220,27 Kč 1. 

FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 22.975.641,41 Kč 2. 

IMOS Brno, a.s. 23.449.996,80 Kč 3. 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Odštěpný závod: Dopravní stavby Morava 

23.522.360,- Kč 4. 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 23.660.821,81 Kč 5. 

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., 23.999.934,84 Kč 6. 

Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka EUROVIA CS, a.s., 

Odštěpný závod oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno, IČ: 45274924, která je pro 

zadavatele ekonomicky nejvhodnější, a to za předpokladu, že tento účastník splnil veškeré 

podmínky zadávacího řízení. 

 
5. Posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníka, jehož nabídka byla 

hodnotící komisí určená jako nejvhodnější 
 

Nabídka č. 1  
EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno  
 
Hodnotící komise posoudila nabídku z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách a konstatuje, že posuzovaná nabídka vymezené podmínky splňuje. 
 
 

6.  Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 
 

Komise rovněž posoudila, zda nabídka vybraného dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu vzhledem k předmětu zakázky a shledala, že nabídková cena účastníka 

nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 
7. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Pořadí nabídek je stanoveno podle nabídkové ceny bez DPH. 

Konečné pořadí nabídek: 

Účastník 
Nabídková cena bez 

DPH 
Pořadí 

EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast 
Morava 

22.777.220,27 Kč 1. 

FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 22.975.641,41 Kč 2. 

IMOS Brno, a.s. 23.449.996,80 Kč 3. 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Odštěpný závod: Dopravní stavby Morava 

23.522.360,- Kč 4. 



IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 23.660.821,81 Kč 5. 

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., 23.999.934,84 Kč 6. 

 

Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka EUROVIA CS, a.s., 

Odštěpný závod oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno, IČ: 45274924, která obsahuje 

nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

Žádný z členů hodnotící komise neměl na posouzení a doporučení výše uvedené nabídky odlišný 

názor.   

 
 

8. Podpisy členů hodnotící komise: 
 

 

V Kuřimi, dne 2. 5. 2018   

     

Mgr. Marcela Antonovičová   ……………………………………….. 

 

Ing. Jiří Boháč     ……………………………………….. 

 

Stanislav Bartoš    ……………………………………….. 

 

Ing. Renata Havlová    ……………………………………….. 

 



 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název zakázky:                  „Cyklostezka Kuřim – Lipůvka“ 
Zadavatel zakázky:          Město Kuřim 
Sídlo:           Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim  
IČ:     00281964  
Statutární zástupce:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města  
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším 

řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 

Brno, IČ: 26298163  
 
 

2. Složení hodnotící komise a její nepodjatost 

Při posouzení a hodnocení nabídek byla přítomna komise, která je pověřená posouzením  
a hodnocením nabídek, (dále jen „komise“), v tomto složení: 
          
Mgr. Marcela Antonovičová    
Ing. Jiří Boháč      
Stanislav Bartoš     
Ing. Renata Havlová 
 
Hodnotící komise byla seznámena se seznamem doručených a přijatých nabídek. Členové 
hodnotící komise podepsali čestné prohlášení, že ve vztahu k předmětnému zadávacímu řízení 
nejsou ve střetu zájmů dle § 44 zákona č. 134/2016 Sb., v účinném znění. 
 

 
3. Údaje o místě, datu a čase hodnocení a posouzení nabídek 

 
Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise dne 2. 5. 2018 v 10:20 hodin v sídle 

zadavatele na adrese Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, ihned po otevření obálek 

s nabídkami. 



 

4. Seznam doručených nabídek 
 

Ve lhůtě po podání nabídek byly doručeny tyto nabídky: 
 

Název zadávacího řízení: „Cyklostezka Kuřim - Lipůvka“ 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma 
IČ 

účastníka 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno 

25317628 27. 4. 2018 8:55 

2 
Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., 
Hudcova 588/70b, 621 00 Brno - 
Medlánky 

41601645 27. 4. 2018 10:20 

3 
IDS – Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s.,  
Albertova 229/21, 779 00 Olomouc 

25869523 30. 4. 2018 9:20 

4 
SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Odštěpný závod: Dopravní stavby 
Morava, Jahodová 60, 620 00 Brno 

48035599 30. 4. 2018 13:50 

5 
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 
Černovice, 627 00 Brno 

25322257 2. 5. 2018 8:35 

6 
EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod 
oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 
Brno 

45274924 2. 5. 2018 9:40 

 
 

5. Hodnocení nabídek 
 
V souladu s bodem 18.1 Zadávací dokumentace provedla komise po otevření obálek s nabídkami 
hodnocení nabídek. 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to 

podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. 

 

Zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 

Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho 

dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 

zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Konečné pořadí nabídek: 



Účastník 
Nabídková cena bez 

DPH 
Pořadí 

EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast 
Morava 

22.777.220,27 Kč 1. 

FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 22.975.641,41 Kč 2. 

IMOS Brno, a.s. 23.449.996,80 Kč 3. 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Odštěpný závod: Dopravní stavby Morava 

23.522.360,- Kč 4. 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 23.660.821,81 Kč 5. 

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., 23.999.934,84 Kč 6. 

 

Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka EUROVIA CS, a.s., 

Odštěpný závod oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno, IČ: 45274924, která je pro 

zadavatele ekonomicky nejvhodnější, a to za předpokladu, že tento účastník splnil veškeré 

podmínky zadávacího řízení. 

 
6. Posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníka, jehož nabídka byla 

hodnotící komisí určená jako nejvhodnější 
 

Nabídka č. 1  
EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno  
 
Hodnotící komise posoudila nabídku z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách a konstatuje, že posuzovaná nabídka vymezené podmínky splňuje. 
 
  

7. Seznam účastníků, kteří byli vyzváni k doplnění či objasnění nabídky 
 

Žádný účastník nebyl vyzván k doplnění či objasnění nabídky. 
 

 
8. Seznam nabídek, které byly v průběhu zadávacího řízení vyřazeny 

 
Žádná z nabídek nebyla v průběhu zadávacího řízení vyřazena. 

 
9. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Pořadí nabídek je stanoveno podle nabídkové ceny bez DPH. 

Konečné pořadí nabídek: 

Účastník 
Nabídková cena bez 

DPH 
Pořadí 

EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast 
Morava 

22.777.220,27 Kč 1. 

FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 22.975.641,41 Kč 2. 

IMOS Brno, a.s. 23.449.996,80 Kč 3. 



SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Odštěpný závod: Dopravní stavby Morava 

23.522.360,- Kč 4. 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 23.660.821,81 Kč 5. 

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., 23.999.934,84 Kč 6. 

 

Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka EUROVIA CS, a.s., 

Odštěpný závod oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno, IČ: 45274924, která obsahuje 

nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

Žádný z členů hodnotící komise neměl na posouzení a doporučení výše uvedené nabídky odlišný 

názor.   

 

10. Podpisy členů hodnotící komise 
 

 

V Kuřimi, dne 2. 5. 2018   

     

Mgr. Marcela Antonovičová   ……………………………………….. 

 

Ing. Jiří Boháč     ……………………………………….. 

 

Stanislav Bartoš    ……………………………………….. 

 

Ing. Renata Havlová    ……………………………………….. 

 

 


	__KNS__0
	A - SoD cyklostezka - doc4389
	B - protokol z 1. jednání hodnotící komise - doc4390
	C - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - doc4391

